

گروه ورزشی - ریکاردو آلوز فصل جاری با اعتماد جواد نکونام بدون شک می تواند در فهرست برترین بازیکنان خارجی تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران قرار گیرد؛ ریکاردو آلوز صدرنشین جدول به تراکتور تبریز پیوست و در همان نخستین فصل حضورش در فوتبال باشگاهی ایران موفق شد عنوان برترین گل ساز را از آن خود کند و از روزهای آغازین لیگ بیستوسوم، تلاش ستاره پرتغالی برای دفاع از عنوان برترین پاسور فوتبال ایران آغاز شد و تا هفته گذشته هم ریکاردو آلوز صدرنشین جدول برترین گل سازان فوتبال باشگاهی ایران در فصل جاری بود.

جلالی شتابان از کنار آلوز گذر کرد

ستاره پرتغالی تراکتور که بهواسطه روند پرنوسانی تیمش در هفته های اخیر تنها یک پاس گل توانسته در ۵ بازی قبلی تراکتور به ثبت برساند، ناگهان جدی ترین رقیب خود برای کسب عنوان برترین پاسور فصل را از تیم استقلال دید؛ به طوری که ابوالفضل جلالی که در

جنگ جذاب برای رسیدن به عنوان آقای مهندس

بازیکنان برای کسب عناوین فردی تقاضای زیادی دارند و هم تراز با ارزش بالای کسب عنوان قهرمانی توسط یکی از ۱۶ تیم لیگ، رسیدن به عناوینی چون برترین گلزن، برترین گل ساز و البته برترین دروازه بان فصل با ثبت بیشترین گلین شسیت می تواند برای بازیکنان ارزشمند باشد؛ به ویژه طبق آنکه طبق وعده مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، قرار است بعد از پایان لیگ بیستوسوم مراسم ترین های فوتبال ایران هم به انجام برسد.

در این میان، بسیاری از سایت ها و خبرگزاری ها درباره آمار پاس

آلوز صدرنشینی را از دست داد

ذره بین روی جدول برترین گل سازان لیگ

درخشش ابوالفضل جلالی مقابل شمس آذر قزوین باعث شد تا دوره سلطه ریکاردو آلوز بر صدر جدول برترین گل سازان لیگ بیستوسوم به پایان برسد.

گل های آلوز و جلالی، عدد و ارقام متناقض از آنچه در واقعیت وجود دارد، منتشر کرده اند.

ریکاردو آلوز در حالی بر اساس ادعای برخی رسانه ها و خبرگزاری ها در فصل جاری ۹ پاس گل به ثبت رسانده که محل اختلاف آن ها با آمار واقعی لیگ بیستوسوم مرتبط با اتفاقات دوئل تراکتور و پیکان در هفته سیزدهم لیگ برتر است؛ جایی که سرخ پوشان تبریزی توانستند با نتیجه ۲ بر صفر در خانه برابر پیکان به پیروزی برسند.

جلالی و آلوز در جدول برترین پاسورها هم تبه نیستند!

صدر جدول برترین گل سازان فصل با ۹ پاس گل برساند اما برخلاف ادعای رسانه ها، ریکاردو آلوز ۹ پاس

برترین پاسورهای فصل پایسان بدهد و حالا با یک پاس گل



و بدون شک با توجه به فرم ایده آل جلالی و البته توانایی های فنی بالای آلوز، به نظر می رسد جذابی میان این ۲ ستاره باشد و با توجه به اینکه نزدیک ترین تعقیب کننده های آن ها، ۵ پاس گل به ثبت رسانده اند، احتمالاً عنوان مهندس لیگ به یکی از ۲ ستاره استقلال و یا تراکتور خواهد رسید.

گل عبدی برای تراکتور جنجالی شد!

ریکاردو آلوز در حالی بر اساس ادعای برخی رسانه ها و خبرگزاری ها در فصل جاری ۹ پاس گل به ثبت رسانده که محل اختلاف آن ها با آمار واقعی لیگ بیستوسوم مرتبط با اتفاقات دوئل تراکتور و پیکان در هفته سیزدهم لیگ برتر است؛ جایی که سرخ پوشان تبریزی توانستند با نتیجه ۲ بر صفر در خانه برابر پیکان به پیروزی برسند.



در آن مسابقه، هر ۲ گل پیکان را مهدی عبدی به ثمر رساند اما نکته مهم اینجاست که گل او در حالی وارد دروازه خودروسازان شد

پاس گل، دومین گل تیمش را داد.

پست ۶ ران ریاب

روزبه چشمی قابلیت بازی در دو پست مدافع میانی و هافبک دفاعی را دارد اما تمام فوتبال دوستان می مانند این بازیکن در پست ۶ حرفه ای بیشتری برای گفتن دارد و قطعاً یکی از بهترین های ایران در این پست است. مصدومیت آرمین سهرابیان را رافائل سیلوا باعث شده روزبه در چند بازی اخیر به قلب خط دفاعی منتقل شود و همین موضوع باعث شده تا استقلال در پست هافبک دفاعی دچار ضعف شود. نبود روزبه چشمی در خط هافبک استقلال باعث شده تا درگیری های میدانه میدان کمتر شود و تیم حرفه ای تحت رحمانه در دروازه استقلال برسد و

همه چیز زیر سایه صدرنشینی!

گروه ورزشی - خط دفاعی استقلال در لیگ بیستوسوم عملکرد خوبی داشته اما برخی اشتباهات می توانست برای آبی ها گران تمام شود. استقلال در چارچوب هفته بیست و چهارم لیگ برتر برابر شمس آذر قزوین قرار گرفت و مانند بازی رفت، ۲ بار دروازه اش باز شد. استقلال در نهایت با نتیجه ۳ بر ۲، تیم سعید دقیقی را شکست داد تا جای پرسپولیس را در صدر جدول بگیرد.

خط دفاعی استقلال در لیگ بیستوسوم عملکرد خوبی داشته اما برخی اشتباهات فردی می توانست برای آبی ها مشکل ساز شود. شاگردان جواد نکونام در این فصل ۱۴ بار خورده اند و حسین حسینی هم ۱۴ بار موفق به بسته نگه داشتن دروازه خود شده است. استقلال در دیدار برابر شمس آذر قزوین در نیمه اول به این تیم موقعیت نداد اما در نیمه دوم و روی اشتباهات فردی خط دفاعی استقلال، شاگردان سعید دقیقی ۲ مرتبه به گل رسیدند تا لحظات پایانی برای هواداران استقلال حساس دنبال شود.

نقطه کور دیده نمی شود استقلال بارها از نقطه کور خط

دفاعی خود ضربه خورده است. قسمتی که باید مدافعان کناری به کمک یکی از مدافعان وسط آن را پوشش دهند اما این اتفاق در جریان بازی آبی ها رخ نمی دهد. کافی است نگاهی به گل اول شمس آذر قزوین داشته باشید؛ ارسال به نقطه کور خط دفاعی استقلال انجام می شود، یکی از بازیکنان شمس آذر با حرکت خود دو مدافع استقلال را از جریان بازی خارج می کند، صالح حمدانی هم برای پوشش آن نقطه عقب تر از محدوده مشخص شده ایستاده است و فرزا امامعلی به راحتی دروازه آبی ها را باز می کند.

استقلال در دور رفت لیگ بیستوسوم با نتیجه یک بر صفر برابر آلومینیوم اراک به برتری رسید اما بار دیگر در ذائق پایانی این دیدار، نفس ها در سینه حبس شد. باز هم ارسال به سمت نقطه کور خط دفاعی استقلال انجام شد و مهاجم آلومینیوم اراک بی دقت بود که این توپ را تبدیل به گل نکرد. روزبه چشمی هم در اعتراض به جاگیری ایمان سلیمی سر این بازیکن فریاد کشید و سلیمی هم اعتقاد داشت مقصر میلاذ فخرالدینی است که سر جای خود حضور ندارد.

کنش تاخیری در دفاع

آکهی تغییرات شرکت الکترو رعد تابان
قسم (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۷۲۱۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۹۸۳۹۵۶

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ که در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱- آقایان علیرضا سهرابی قطب آبادی به شماره ملی ۰۲۴۶۰۲۱۳۹۴۸ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره، یحیی خدائی به شماره ملی ۲۴۷۱۶۲۴۸۹۸ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم زهرا سهرابی قطب آبادی به شماره ملی ۰۲۴۶۰۲۸۰۰۱۷ به سمت عضو هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.

۲- کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات، عقوداسلامی و قراردادهای امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت و اوراق عادی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

۳- آقایان نادر بنائی جهرمی به سمت بازرس اصلی و ابوالفضل ناظری به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آکهی تغییرات شرکت مانا کیان دانا قشم
(با مسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۵۸۶۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۶۶۵۶۰

برابر صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۲۰/۰۹/۰۱ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ که در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است.

۱- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند از: خانم معصومه عمونسی کوه ننه دارنده نود و نه درصد از کل سهم الشرکه و مریم آزاد خوی راسخ دارنده یک درصد از کل سهم الشرکه می باشند.

۲- خانم ها معصومه عمونسی کوه ننه به شماره ملی ۰۰۴۹۰۲۳۱۸۱۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و مریم آزاد خوی راسخ به شماره ملی ۰۰۳۱۸۳۱۶۸۰ به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

۳- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت اعم از چک، سفته و غیره با امضای مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آکهی تغییرات شرکت پویا احراز صنعت
نوبن قسم (با مسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۵۹۱۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۷۶۷۵۷۲۲

برابر صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ که در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند از آقایان حمید رضائی دارنده هشتاد درصد از کل سهم الشرکه و حبیب اله رحیمی شیخ دارنده بیست درصد از کل سهم الشرکه می باشند.

۲- آقایان حبیب اله رحیمی شیخ به شماره ملی ۰۵۴۵۹۱۲۰۱۳۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و حمید رضائی به شماره ملی ۰۰۴۶۶۳۳۶۲۶ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

۳- کلیه اوراق تعهدآور از قبیل چک و سفته و بروات و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آکهی تغییرات شرکت فنی و مهندسی ساحل جاودان قشم (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۴۸۶۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۶۷۰۱۸۰

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ که در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱- آقایان حسام الدین میمنه جهرمی به شماره ملی ۲۴۷۱۱۷۴۹۲۲ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و علی میمنه جهرمی به شماره ملی ۲۴۷۱۱۷۴۹۲۶ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

۲- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقوداسلامی و قراردادهای امضای رئیس هیات مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای رئیس هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشند.

۳- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

۴- خانم ها فاطمه رحمانیان و فاطمه مصلی نژاد به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها



روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

آکهی تغییرات شرکت پالایشگاه نفت
ستاره قسم (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۲۱۶۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۸۱۶۰۹

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۲۱/۱۰/۲۰ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ که در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است.

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت.

۱- احداث پالایشگاه نفت خام فوق سنگین جهت تولید نفت کوره (ظرفیت ۵۲۰۰۰۰ هزار شیکه بشکه در روز) در منطقه آزاد تجاری و صنعتی قشم.

۲- خرید نفت خام از منابع داخلی و خارج از کشور، فرآوری و پالایش آن و فروش محصولات تولیدی در بازارهای داخلی و خارجی جهت بهره برداری از پالایشگاه مزبور.

۳- دریافت نفت خام از منابع داخلی و خارجی، فرآوری آن به صورت کارمزدی جهت بهره برداری از پالایشگاه مزبور.

۴- خرید و فروش هرگونه لوازم و تجهیزات و مواد اولیه که به طور مستقیم و غیر مستقیم برای تصفیه نفت خام و تولیدات شرکت و عرضه محصولات آن در داخل و خارج از کشور تشخیص داده میشود جهت بهره برداری از پالایشگاه مزبور.

۵- انجام فعالیت اقتصادی در زمینه بازرگانی / تجاری (صادرات، واردات و فروش کالا) در منطقه آزاد تجاری -صنعتی به شماره مجوز فعالیت اقتصادی ۲۷۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ سیزدهم منطقه آزاد قشم. کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تأیید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آکهی تغییرات شرکت پاییز طلایی
سرزمین شمالی قسم (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۷۴۰۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۱۹۵۹۹

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ که در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:

تولیدی -صنعتی: ساخت محصولات غذایی و آشامیدنی (ماهی کامل به صورت فرآوری شده (نمک زده، در آب قرار گرفته، دودی شده، خشک شده) به شماره مجوز ۸۷۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ سازمان منطقه آزاد قشم.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

